Jesus : Ego sum, qui loquor tecum. Et continuo venerunt discipuli ejus : et mirabantur quia cum muliere loquebatur. Nemo tamen dixit : Quid quæris, aut quid loqueris cum ea ? Reliquit ergo hydriam suam mulier, et abiit in civitatem, et dicit illis hominibus : Venite, et videte hominem qui dixit mihi omnia quæcumque feci : numquid ipse est Christus ? Exierunt ergo de civitate, et veniebant ad eum. Interea rogabant eum discipuli, dicentes : Rabbi, manduca. Ille autem dicit eis : Ego cibum habeo manducare, quem vos nescitis. Dicebant ergo discipuli ad invicem : Numquid aliquis attulit ei manducare ? Dicit eis Jesus : Meus cibus est ut faciam voluntatem ejus qui misit me, ut perficiam opus ejus. Nonne vos dicitis, quod adhuc quatuor menses sunt, et messis venit ? Ecce dico vobis : Levate oculos vestros, et videte regiones, quia albæ sunt jam ad messem. Et qui metit, mercedem accipit, et congregat fructum in vitam æternam : ut et qui seminat, simul gaudeat, et qui metit. In hoc enim est verbum verum : quia alius est qui seminat, et alius est qui metit. Ego misi vos metere, quod vos non laborastis : alii laboraverunt, et vos in labores eorum introistis. Ex civitate autem illa multi crediderunt in eum Samaritana-

and in truth. The woman saith to him : I know that thou art the Messias cometh, who is called Christ ; therefore when he shall come, he will tell us all things. Jesus saith to her : I am he who am speaking with thee. And immediately his disciple came ; and they wondered that he talked with the woman. Yet no man said : What seest thou, or why talkest thou with her ? The woman therefore left her waterpot, and went her way into the city, and saith to the men there : Come, and see a man who hath told me all things whatsoever I have done. Is not he the Christ ? They went therefore out of the city, and came unto him. In the meantime the disciples prayed him, saying : Rabbi, eat. But he said unto them : I have meat to eat which you know not of. The disciples therefore said one to another : Hath any man brought him to eat ? Jesus saith to them : My meat is to do the will of him that sent me, that I may perfect his work. Do not you say, there are yet four months, and then the harvest cometh ? Behold, I say to you, lift up your eyes, and see the countries, for they are white already to harvest. And he that reapeth receive wages, and gathereth fruit unto life everlasting ; both he that soweth, and he that reapeth may rejoice together. For in this is the saying true : that it is of the man that soweth, and it is of another that reapeth. I have